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п/п наименованпе Сроки ответствепные
1. ТЕОРЕТИЧЕСКИЕ ЗАFUIТИ,I

Учеба по пожарной безопасности Еа тему
<Пожарная безопаспость. {ействия
персонала при возникновеЕии пожаров.
Оказание первой доврачебной помощи
пострадавшему))

1З.09.202l г.

02.0З.2022г

Специапист ло oxparre
труда

2, ПРАКТИЧЕСКИЕ ЗАrUIТИrI
по эвакуации детей, персона;rа и
имущества.

14.09.2021r.
10.00ч.

03.03.2022г.
10.00ч.

Специатп,tст по охраяе
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Заместrrтель заведуощего
по АХР
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